 Percorso quadriennale Iefp 2023 Tecnico dello sviluppo e gestione di prodotti e servizi

digitali SDU.M5141.22AM.0.0002.FIZ - CUP B72B22001620001
 Percorso quadriennale per tecnico elettrico 2023-2027 SDU.M5141.22AM.0.0003.FIZ -

CUP B72B22001630001

2. di dare atto che la somma complessiva di euro 454.098,43
(quattrocentocinquantaquattromilanovantotto/43) costituisce economia di spesa sugli impegni
sottoriportati e approvati con il provvedimento dirigenziale n. 8236/2022 e il provvedimento del
Funzionario con PPR n. 160/2024: 

Impegno Importo economia
2024/1638 99.670,49
2024/1636 38.400
2025/717 25.600

[...]

2024/1640 111.617,14
2024/1631 51.200
2025/715 25.856

Impegno Importo economia
2024/1634 51.200
2024/1630 15.738,80
2025/712 34.816

3. di impegnare a favore dei seguenti creditori le risorse dell’esercizio in corso per la somma
complessiva di euro 149.642,63 (centoquarantanovemilaseicentoquarantadue/63), a valere sui
sottoriportati capitoli del bilancio finanziario gestionale della Regione per il triennio 2024/2026
che presentano la necessaria disponibilità, secondo il seguente programma di esigibilità:

Capitolo Creditore Progetto Anno 2025 N.

[...]

2024/2026 e le variazioni allo stanziamento del Fondo Pluriennale Vincolato per l’anno 2024;

5. di demandare alla Struttura programmazione e bilanci la trasmissione al Tesoriere delle suddette
variazioni, secondo quanto disposto dall’articolo 51, comma 9, lettera b) del d.lgs. 118/2011;

6. di impegnare la somma complessiva di euro 304.455,80
(trecentoquattromilaquattrocentocinquantacinque/80) a valere sui capitoli sottoriportati, secondo
la seguente modalità

Capitolo Creditore Progetto Anno 2024 Anno 2025
U0023151 - Trasferimenti 
correnti a istituzioni sociali
private su fondi assegnati 

dallo stato per lo 
svolgimento dei percorsi di